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Número de cuenta 1202107769
Estado de cuenta al 30 DE NOV DEL 2020
Balance estado
anterior 58,994.75

Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depósitos y abonos Balance
02/11/2020 221445176 PAGO DESDE CTA. CTE. 26,172.34 32,822.41
02/11/2020 822144517 DBE CTA CTE/COMISION 80.00 32,742.41
02/11/2020 2179 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 964.54 31,777.87
02/11/2020 2181 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 2,000.00 29,777.87
02/11/2020 2180 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 3,000.00 26,777.87
03/11/2020 4524000060744 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.45 26,776.42
03/11/2020 4524000060745 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 26,773.42
03/11/2020 4524000060746 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 26,768.92
17/11/2020 2178 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 3,000.00 23,768.92
18/11/2020 4524000050376 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 23,764.42
23/11/2020 2183 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 2,258.16 21,506.26
24/11/2020 4524000041144 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.39 21,502.87
24/11/2020 222708662 CR transferencia a cta cte 124.00 21,626.87
24/11/2020 222708992 CR transferencia a cta cte 2,301.65 23,928.52
24/11/2020 222709312 CR transferencia a cta cte 95,259.56 119,188.08
25/11/2020 4524000000018 NOMINA VIA NETBANKING 42,684.22 76,503.86
25/11/2020 4524000000009 NOMINA VIA NETBANKING 21,344.60 55,159.26
26/11/2020 4524000055485 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 32.02 55,127.24
26/11/2020 4524000055486 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 64.03 55,063.21
26/11/2020 222851923 CR transferencia a cta cte 16,800.00 71,863.21
26/11/2020 2188 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,704.50 67,158.71
27/11/2020 4524000076841 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.06 67,151.65
30/11/2020 223122968 PAGO DESDE CTA. CTE. 26,172.34 40,979.31
30/11/2020 822312296 DBE CTA CTE/COMISION 80.00 40,899.31
30/11/2020 9990002 COMISIÓN MANEJO DE CUENTA 175.00 40,724.31

CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 5 POR VENTANILLA 1
COMO PARTE DE NUESTRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE
PAPEL Y CON EL COMPROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR

DEL MEDIO AMBIENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN
DISPONIBLES PARA VISUALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO

DIGITAL 24/7 A TRAVES DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESOS A
SOLICITUD DEL CLIENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU

PREFERENCIA.
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